
                
                        

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 18 квітня 2024 р.                            Стрий                                                 №168

    

Про надання дозволу на представлення 
інтересів малолітньої дитини при укладенні
договору купівлі-продажу та надання дозволу 
неповнолітній на підписання договору купівлі-продажу

        Розглянувши заяви (…)жителів с. Братківці, (…), Стрийського району 
Львівської області про надання дозволу на укладення договору купівлі-продажу 
та про надання дозволу на представлення інтересів малолітньої (…)., 
при  продажі по ¼ частці у праві власності на транспортні засоби: (…) які є у 
власності малолітньої (…)., у зв’язку з обдаруванням по ¼ частці у праві 
власності  на: земельну ділянку для індивідуального садівництва площею 
0,0505 га (кадастровий номер (…)), яка розташована за адресою: Львівська 
область, Стрийський район, Долішненська сільська рада обслуговуючий 
кооператив «Садове товариство «Ромашка+» та земельну ділянку для 
індивідуального садівництва площею 0,0914 га (кадастровий номер (…)яка 
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, Долішненська 
сільська рада обслуговуючий кооператив “Садове товариство “Ватра 1”, 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.03.2024р. 
(протокол №7), відповідно до ст.40 “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
ч.1ст.177 Сімейного кодексу України, п.65 постанови Кабінету Міністрів 
України №866 від 24.09.2008р. “Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  
         1. Надати дозвіл неповнолітній (…), 04.06.2009 р.н, на підписання 
договору купівлі-продажу при продажі по ¼ частці у праві власності на 
транспортні засоби: (…) які є у власності малолітньої (…)., у зв’язку з її 
обдаруванням по ¼ частці у праві власності  на: земельну ділянку для 
індивідуального садівництва площею 0,0505 га (кадастровий номер (…)), яка 
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, Долішненська 
сільська рада обслуговуючий кооператив «Садове товариство «Ромашка+» та 
земельну ділянку для індивідуального садівництва площею 0,0914 га 
(кадастровий номер (…) яка розташована за адресою: Львівська область, 
Стрийський район, Долішненська сільська рада обслуговуючий кооператив 
“Садове товариство “Ватра 1”.



        2. Надати дозвіл (…)на надання згоди на укладення (підписання) її 
неповнолітньою донькою (…)р.н., договору купівлі - продажу при продажі по ¼  
частці у праві власності на транспортні засоби: (…), у зв’язку з її обдаруванням 
по ¼ частці у праві власності  на: земельну ділянку для індивідуального 
садівництва площею 0,0505 га (кадастровий номер (…)), яка розташована за 
адресою: Львівська область, Стрийський район, Долішненська сільська рада 
обслуговуючий кооператив «Садове товариство «Ромашка+» та земельну 
ділянку для індивідуального садівництва площею 0,0914 га (кадастровий номер 
(…)), яка розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, 
Долішненська сільська рада обслуговуючий кооператив “Садове товариство 
“Ватра 1”.
         3. Надати дозвіл (…)представляти інтереси малолітньої (…). при 
укладенні (підписанні) від її імені договору  купівлі – продажу при продажі по 
¼ частці у праві власності на транспортні засоби: (…), у зв’язку з її 
обдаруванням по ¼ частці у праві власності  на: земельну ділянку для 
індивідуального садівництва площею 0,0505 га (кадастровий номер (…)), яка 
розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, Долішненська 
сільська рада обслуговуючий кооператив «Садове товариство «Ромашка+» та 
земельну ділянку для індивідуального садівництва площею 0,0914 га 
(кадастровий номер (…)), яка розташована за адресою: Львівська область, 
Стрийський район, Долішненська сільська рада обслуговуючий кооператив 
“Садове товариство “Ватра 1”.
         Договір щодо відчуження транспортних засобів укладати при 
одночасному (першочерговому) обдаруванні дітей земельними ділянками.
         4. Зобов’язати (…)різницю у сумі 6489.0 грн. (шість тисяч чотириста 
вісімдесят дев’ять гривень) від продажу транспортних засобів та майна, що 
обдаровується покласти на рахунки дітей: малолітньої (…) та неповнолітньої 
(…) по 3244.5 грн. (три тисячі двісті сорок чотири гривні п’ять копійок) кожній 
дитині.
         5. Зобов’язати (…)після укладення договору  купівлі-продажу надати у 
службу у справах дітей  Стрийського міськвиконкому відповідні документи, які 
підтверджують право власності дітей на земельні ділянки.
        6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.    

Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


